
A-LIGHT s.r.o. - osvětlovací technika - lighting fittings
e-mail: info@a-light.cz

Shop & Store: Vranovská 1226/94, 614 00 Brno
Tel.: +420 545 213 267

LED NEON RGB, 60LED/m, 10W/m, 24V, IP67
LED neon, těleso plast, 60LED/m, 10W/m, RGB, červená, zelená, modrá, vyzařovací úhel
120°, Ra80, dělení po 1m, 24V, IP67, rozměry w=13mm, l=50m, cena za 1m.

Popis:

LED neon, těleso plast, 60LED/m, 10W/m, RGB, červená, zelená, modrá, vyzařovací úhel 120°, Ra80, dělení po 1m, 24V, IP67, rozměry w=13mm, l=50m, cena za 1m.

Další specifikace:

Použití: Energeticky úsporné osvětlení s požadavkem na dlouhou životnost světelného zdroje.

Upozornění: LED pásky a LED NEONy na 230V nesmí být instalovány na přímém slunečním svitu.

I při vypnutém pásku na něj poté působí vysoká teplota, která velmi snižuje životnost LED diod a může způsobovat pnutí materiálu, tím poškození spojů a dochází k výpadkům svícení
jednotlivých modulů.

Tyto modely nejsou vhodné k dlouhodobému svícení (cca 6 hodin denně je přijatelné).

Napájení: 24V

Způsob připojení svítidla: Svítidlo je vybaveno konektorem, který se zasune do napájecí zdířky.

Krytí: IP67 - Možnost občasného zaplavení vodou max 30minut, max 1m pod hladinou, v koupelnách nejméně zóna 0

Rozměry: w=13mm, l=50m. Uváděné rozměry jsou pouze informativní a výrobce je může změnit.

Materiál těleso: Plast

Povrchová úprava tělesa: Bílá

Pro zajištění správných provozních podmínek, musí být tento LED pásek instalován na chladící podložku, nebo profil, s příslušnými chladícími parametry odpovídající výkonu LED pásku.

Možnost stmívání - regulace - stmívání: ANO - pomocí stmívatelného napaječe, který není součástí výrobku.

Dodací podmínky: LED RGB NEON prodáváme pouze na celé metry, tyto pásky se dají dělit pouze po 1m.

Úspora: Zařízení šetří až 80% elektrické energie v porovnání s klasickou žárovkou.

Ke zboží JE potřebné další příslušenství které NENÍ součástí balení výrobku: Koncovka pásku NENÍ součástí balení.

Záruka: 24 měsíců.

Obvyklá dodací lhůta: 5 dnů.

Obrázky produktu a ukázky realizace:

  

Kód Název Cena Cena vč. DPH

916948 LED NEON RGB, 60LED/m, 10W/m, 24V, IP67 - LED neon, těleso plast, 60LED/m, 10W/m, RGB, červená, zelená, modrá, vyzařovací
úhel 120°, Ra80, dělení po 1m, 24V, IP67, rozměry w=13mm, l=50m, cena za 1m.

Dodavatel: A-LIGHT s.r.o., Vranovská 1226/94, 614 00 Brno, Česká republika. Tel.: +420 545 213 267, www.e-light.cz

241,70 Kč 292,46 Kč

Veškeré údaje uvedené na této stránce jsou pouze informativní a výrobce může skutečné vlastnosti výrobku z různých důvodů bez předchozího upozornění změnit. Proto je nutno se po
zakoupení řídit technickými údaji a podmínkami uvedených u vlastního výrobku. Pokud skutečné vlastnosti výrobku techniky či jinak neodpovídají údajům uvedeným na této stránce, nebo
požadavkům spotřebitele, lze zboží bez udání důvodu ve lhůtě stanovené zákonem vrátit.

Na veškeré zboží je vydáno prohlášení o shodě v souladu s nařízením vlády 17/2003 Sb.

https://www.e-light.cz/neon-led-10w-916948-kvalitni-led-neon-pasek-sviti--barevne-rgb-201205
https://www.e-light.cz/neon-led-10w-916948-kvalitni-led-neon-pasek-sviti--barevne-rgb-201205


Svítidla a jejich příslušenství jsou elektrotechnické výrobky a podmínky jejich instalace se řídí příslušnými harmonizovanými normami ČSN-EN.
Vyhodnocení možnosti aplikace a provedení instalace musí provádět osoba s elektrotechnickou kvalifikací a platnými oprávněními.
Neneseme odpovědnost za škody způsobené neodbornou instalací.

https://www.e-light.cz/neon-led-10w-916948-kvalitni-led-neon-pasek-sviti--barevne-rgb-201205

02. 06. 2024 12:37:11


